债券代码：143664                                     债券简称：18 保集 01

关于延长“18 保集 01”2021 年第一次债券持有人会议

参会回执等材料接收时间的通知

保集控股集团有限公司于 2021 年 3 月 4 日公告了《关于召开保集控股集团有限

公司 2018 年公开发行公司债券（第一期）2021 年第一次债券持有人会议的通知》（以

下简称“会议通知”），计划于 2021 年 3 月 11 日召开保集控股集团有限公司 2018 年

公开发行公司债券（第一期）（债券简称：18 保集 01，债券代码：143664）（以下简

称“18 保集 01”或“本期债券”） 2021 年第一次债券持有人会议。

根据会议通知内容，拟出席会议的债券持有人可通过电子邮件或邮寄方式将会议

通知所附的参会回执、投票代理授权委托书及相关证明文件，于 2021 年 3 月 8 日

17:00 前通过专人、电子邮件或邮寄方式送达债券受托管理人，邮寄方式的接收时间

以债券受托管理人工作人员签收时间为准，电子邮件方式的接收时间以债券受托管理

人工作人员收到电子邮件时间为准。

由于本期债券持有人数量较多、拟审议的议案涉及“提前分期偿还本金”等重要

事项，为更好保障债券持有人参加持有人会议的合法权益，本次会议召集人决定将“18

保集 01”2021 年第一次债券持有人会议参会回执、投票代理授权委托书及相关证明

文件接收时间延长至 2021 年 3 月 10 日 17:00。

特此通知。

（本页以下无正文）